EDITAL Nº 011/2012, DE 20 DE ABRIL DE 2012.

 DIVULGA PUBLICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL

Nº 003/2012.

VOLMIR FRANCESCON,  Prefeito Municipal de ENTRE

RIOS DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente EDITAL QUE DIVULGA PUBLICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 003/2012, de acordo com

o item 15 do Edital n.º 003/2012, conforme segue:

Art. 1° Divulga Publicação e Homologação da Classif icação

Final do Concurso Público nº001/2012, Edital Nº003/2012, conforme relação em anexo.

Entre Rios do Sul RS, 20 de abril de 2012.

Registre-se,  Publique-se e Cumpra-se
Data supra

Chirley RigonChirley RigonChirley RigonChirley Rigon
Secretária Municipal de Administração
Portaria 001/09

CARGO - AGENTE ADMINISTRATIVO I

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

99 88 Leticia Artuso 64,00 1º Lugar

94 183 Neri Ribeiro Jovenal 52,00 2º Lugar

93 138 Karine Aparecida Stankievicz 50,00 3º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFCAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

CARGO - TÉCNICO DE INFORMÁTICA E INTERNET

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

131 173 Jean Pablo Araldi 50,00 1º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFCAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –
Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

CARGO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

105 134 Fabiana Signor 54,00 1º  Lugar

106 141 Morgana Gelain 52,00 2º  Lugar

104 14 Eduardo Luis Cervo 52,00 3º  Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –
Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

CONCURSO PÚBLICO 001/2012

                CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO  -  PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

209 124 Sirley Terezinha Moresco Rampanelli 62,00 1º Lugar

   ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

CONCURSO PÚBLICO 001/2012

              CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO  -  PROFESSOR DE MATEMÁTICA

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

210 32 Joice Oliboni 52,80 1º Lugar

   ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

CARGO - AGENTE ADMINISTRATIVO II

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

129 193 Alcione Jorge Araldi 52,00 1º Lugar

122 93 Rosali Salete Lira 52,00 2º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

CARGO - AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

38 121 Nelci Aparecida Zanon Carvalho 64,00 1º Lugar

43 2 Ivanilde Vieira de Azevedo 62,00 2º Lugar

42 26 Angela Cristina Maia 62,00 3º Lugar

31 33 Silvana Dias Ribeiro Buczkoski 58,00 4º Lugar

41 17 Marilene Cadore 56,00 5º Lugar

35 177 Ilizana Ferreira 52,00 6º Lugar

33 29 Vilciane Trindade Silveira 52,00 7º Lugar

32 48 Jane de Fátima da Silva Carvalho 52,00 8º Lugar

39 117 Lenir Narzetti 50,00 9º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

Concurso Público 001/2011           -          Execução Lanzini Silva Ltda – Ronda Alta – RS

CARGO - AGENTE DE CONTROLE INTERNO

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

184 45 Vanusa Paula Tedesco De Luca 54,00 1º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –
Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

Concurso Público 001/2011           -          Execução Lanzini Silva Ltda – Ronda Alta – RS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO  -  AGENTE DE SERVIÇOS EXTERNOS I

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

48 24 Sebastião da Silveira 77,75 1º Lugar

47 143 Ricardo de Azevedo 76,75 2º Lugar

45 60 Jacir Bigaton 75,75 3º Lugar

50 63 Renato Rosa 74,50 4º Lugar

52 91 Antonio Juares de Carvalho 72,75 5º Lugar

49 204 João Velozo 58,50 6º Lugar

46 189 José Cledemir de Quadros 58,00 7º Lugar

44 137 Leonir Maroli 54,25 8º Lugar

51 207 Osmir José Stieve 44,00 9º Lugar

   ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –
Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

                     CLASSIFICAÇÃO FINAL

         CARGO  -  AGENTE DE SERVIÇOS EXTERNOS II

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

61 51 Claudiomiro Zanguebutes 71,25 1º Lugar

62 178 Everaldo Alves de Carvalho 62,50 2º Lugar

54 109 Itamar Wrzesinski 61,50 3º Lugar

57 122 Gildomar Narzetti 61,50 4º Lugar

59 95 Rodrigo Soares 60,00 5º Lugar

56 3 Juarez da Silva Rocha 58,25 6º Lugar

58 87 João Rodenco 52,75 7º Lugar

   ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

                                CLASSIFICAÇÃO FINAL

         CARGO  -  AGENTE DE SERVIÇOS EXTERNOS III

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

67 1 Ademir Caron 84,50 1º Lugar

69 53 João Clair Manica 83,00 2º Lugar

66 50 Rodrigo De Luca 81,25 3º Lugar

83 135 Genoir Katafesta 75,00 4º Lugar

82 146 Ronaldo Antonio Secco 74,50 5º Lugar

71 142 Sandro Francio Maestro 71,50 6º Lugar

72 192 Gilmar Viater 70,50 7º Lugar

74 12 Nilson José Vial 69,75 8º Lugar

65 66 Osmar dos Santos 69,50 9º Lugar

64 99 Aldo Francisco Vial 67,50 10º Lugar

73 9 Daniel Baldissera 57,75 11º Lugar

75 54 Braulindo Pacheco 40,50 12º Lugar

   ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

                      CLASSIFICAÇÃO FINAL

         CARGO  -  AGENTE DE SERVIÇOS EXTERNOS IV

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

85 21 Valdinei Carlos Bearzi 76,75 1º Lugar

89 166 Daniel De Marco 71,75 2º Lugar

88 58 Jucemar Antonio Vidal 71,25 3º Lugar

86 125 Valdir Wiater 71,00 4º Lugar

90 206 Ademir Marchetti 68,25 5º Lugar

   ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –
Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

                CLASSIFICAÇÃO FINAL
         CARGO  -  AGENTE DE SERVIÇOS INTERNOS I

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

24 11 Eliane Gaboardi Savaris 73,00 1º Lugar

10 25 Ivania Aparecida Buczkoski 72,00 2º Lugar

20 4 Alevina Santissima dos Santos 68,50 3º Lugar

16 118 Eliane Buratti Vidal 68,00 4º Lugar

23 110 Eliane Herr Saugo 64,50 5º Lugar

25 190 Ivone Carvalho da Silva 60,75 6º Lugar

18 31 Nelci Andrighe 59,50 7º Lugar

26 8 Franciele Fátima Glowka 58,25 8º Lugar

13 174 Sara Dias dos Santos 57,75 9º Lugar

19 71 Simone Fátima da Silveira 57,75 10º Lugar

6 169 Dilete Kufer 57,25 11º Lugar

11 6 Maria Odete da Silva 55,25 12º Lugar

14 149 Eracema Brum Tavares 55,00 13º Lugar

21 186 Neli Artuzo 54,00 14º Lugar

4 147 Diva Terezinha Bigaton 53,75 15º Lugar

9 41 Edaní da Silva Buczkoski 52,75 16º Lugar

3 194 Giovana Vaz 52,25 17º Lugar

12 38 Marta Elisa Petsen Cardoso 52,00 18º Lugar

17 10 Nelice Aparecida Castilhos de Mello 51,50 19º Lugar

2 52 Ilvana Adelaide Bortoli 51,00 20º Lugar

1 20 Sueli Fátima da Silva 51,00 21º Lugar

5 19 Cleonice Aparecida Alves 49,75 22º Lugar

7 72 Terezinha de Jesus Alves dos Santos 46,25 23º Lugar

27 44 Nelci Dias da Silva 45,50 24º Lugar

15 191 Jucelia Lermen 44,25 25º Lugar

8 136 Maria de Fatima de Oliveira 41,25 26º Lugar

22 164 Roseli Fatima Levandovic 38,50 27º Lugar

   ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

CARGO - AGENTE DE SERVIÇOS SOCIAIS I

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

102 112 Salete Lourenzi 52,00 1º Lugar

103 67 Sonia Mari Callegari 50,00 2º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

Concurso Público 001/2011           -          Execução Lanzini Silva Ltda – Ronda Alta – RS

CARGO - AGENTE DE SERVIÇOS SOCIAIS II

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

116 154 Marli de Fátima Bearzi 58,00 1º Lugar

114 170 Marinalva Daiana Mandebur 54,00 2º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

Concurso Público 001/2011           -          Execução Lanzini Silva Ltda – Ronda Alta – RS

              CARGO - AGENTE EXECUTIVO

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

159 16 Clair Castanho 58,00 1º Lugar

149 40 Angela Camila grando Deffaci 56,00 2º Lugar

152 15 Simone Brack 52,00 3º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

CARGO - AGENTE EXECUTOR E FISCALIZADOR DE PROGRAMAS DE SAÚDE

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

137 89 Isaias Cassiano Secco 52,00 1º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

CARGO - AGENTE EXECUTOR E FISC. DE SITEMAS, CONVÊNIOS E CONTRATOS

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

148 106 Carla Lizane Chaves Katafesta 52,00 1º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

                CONCURSO PÚBLICO 001/2012

             CARGO - PSICÓLOGO

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

179 23 Ieda Fátima Orlando Wieczorek 56,00 1º Lugar

177 107 Dinara Signor 50,00 2º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –
Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

             CARGO - ENFERMEIRO

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

163 34 Patrícia Gallina 58,00 1º Lugar

161 156 Suziane Lira 56,00 2º Lugar

160 152 Angelina Bortoli 54,00 3º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –
Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

               CARGO - ENGENHEIRO

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

182 163 Obrirajara Lamonato 52,00 1º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –
Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

                   CARGO - FONOAUDIÓLOGO

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

164 61 Gabriela Rodrigues dos Santos 54,00 1º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

               CARGO - NUTRICIONISTA

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

172 47 Aline Helena Baruffi Batistone 74,00 1º Lugar

168 158 Emanuele Betiato Bieniek 70,00 2º Lugar

170 55 Rejane Orlando 62,00 3º Lugar

ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –
Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

                CLASSIFICAÇÃO FINAL

         CARGO  -  PROFESSOR DE CURRÍCULO

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

206 133 Claudia Bodanese Oliboni 72,80 1º Lugar

199 59 Rosilene Fátima De Marco 58,20 2º Lugar

195 75 Katia Maria Santin 55,40 3º Lugar

204 97 Catiane Paniz 55,40 4º Lugar

202 111 Marilene Bortoli 53,00 5º Lugar

197 81 Giovana Pereira da Silva 51,80 6º Lugar

205 80 Kellen da Rocha Brustolin 50,60 7º Lugar

203 115 Angélica Ceccato 49,00 8º Lugar

   ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –

Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS

                CLASSIFICAÇÃO FINAL

 CARGO  -  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

N° DA PROVA Insc Nome TOTAL CLASSIFICAÇÃO

189 35 Eisiane Dias Caigara Vassoler 59,00 1º Lugar

192 132 Rômulo Menegas 55,40 2º Lugar

191 182 Patrícia Carla Perin 53,60 3º Lugar

187 128 Suzana Amélia Galeti 53,60 4º Lugar

193 98 Silvia Mecca 52,80 5º Lugar

190 13 Michele Mello 52,40 6º Lugar

   ENTRE RIOS DO SUL - RS, AOS 20 DE ABRIL DE 2012.

COMISSÃO EXAMINADORA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

Av. Danilo Arlindo Lorenzi, 585– Centro – Fone (54) 3544-1085 –
Cep 99.645-000 – Entre Rios do Sul - RS